MyHMUMNaIbHOEe aBTOHOMHOE 06LL,e06pa3oBaTe/IbHOE YUPEXAEHNE
cpenHss oblleobpasosatesibHas LwkKona Ne 163

FPAPVIK MPOBEAEHUS OLIEHOYHBIX MPOLIEAYP B MAOY COLLI Ne 163Ha 2025-2026 yue6HbIi rog

Ne HanmeHoBaHWe MeponpuaTus MNpeomeTt YpoBeHb npoBeaeHNs YYacTHUKN Cpoku npoBeaeHus
CeHTS6pb
L CrapToBast AMarHoCTUKa chopMMpPOBaHHOCTM LLIKONbHbIN 1 15.09.25-19.09.25
yya
2. BHYTPULUKOMbHBIA MOHUTOPWHI Ka4yecTsa Pycckuin A3bIK LLIKOMbHBIN 2—A 08.09.25-11.09.25
NOArOTOBKMN 00yyatoLmxcst (BXOAHOM
KOHTPONIb) MatemaTtuka
3. BHYTPULLKOMbHBIA MOHUTOPUHT KayecTBa PycCKuiA A3bIK LLIKONbHbIV o-11 15.09.25-19.09.25
MOAroTOBKWN 06yYatoLLMXCS (BXOLHOWA
KOHTPO/Ib) MatemaTtuka
OKTA6pb
L KoHTponbHble paboThbl 3a 14eTBepTb PyCCKMiA A3bIK, LLIKONbHBbI 2-4 13.10.25-17.10.25
maremaruka,
NNTEpaTypHOe YTeHue
2. KOHTpOsbHble paboTbl Mo MTOram 14eTsepTy Pycckuii 5i3blK, LLIKONbHbIN 5-9 20.10.25-24.10.25
maremaTuka

Hos16pb-aeKabpb
1. AaMMHUCTpaTVBHBIE KOHTPOMbHBIE PaBOTbI PyCCKMiA A3bIK LLIKONbHbIN 511 15.12.25-24.12.25

(NPOMEXYTOUHBIA KOHTPO/Ib) MaTemaTuKa

2 KOHTpOsbHble paboThl 3a 2 YeTBEPTb Pycckuin a3bIK, LLIKONbHbIN 2-4 15.12.25-24.12.25
maTemaTuka,
nUTepaTypHoe YTeHue



VITorosoe counHeHwue

PeneTuunoHHoe TECTUPOBaHME

KTorosoe cobecefoBaHme

AILMVH/CTPATUBHbIE KOHTPO/IbHbIE PaboThl
(NPOMEXYTOUHbI KOHTPO/Ib)

Bcepocceuiickue npoBepoUHble paboThl

Bcepoccuiickune NpoBepoyHble paboTbl

Bcepoccuiickune npoBepoyHble paboThl

Bcepoccuiickue NpoBepoYHble paboThl

Pycckuii 513bIK,
nuTepatypa

HAHBapb

MaTemaTuka

®deBpab

PyccKuid A3bIK

MapTt

PyccKuit A3blIK,
MaTemaTuka,
NNTEPaTypHOE YTeHWe

Anpenb

PyccKuii A3blK,
maTemMaTuka, 1npegmet
(oKpyXXaroLmin mup,
NUTEpaTypHOE YTeHMe,
aHrn, A3bIK)

PyccKuii s3blK,
mMaTemaTuka, 2 npegmeta
(ncTopms, nuTepatypa,
aHrn.43blK, reorpaus,
ouonorus)

PyccKuit A3bIK,
MaTeMaTunKa, 2 npeamMeTa
(ncTopus, nuTepatypa,
06LeCcTBO3HaHMe,
aHr1.a3blK, reorpacpus,
ouonorus, usnka,
XNUMUSA)

PyccKuin a3blK,
maTemaTuka, 2 npegmeTa
(ncTopus, nuTepartypa,
06LLecTBO3HaHNE,
aHrN.a3blK, reorpadus,
(hn3mKa, XMMms)

depaepanbHbIi

PervoHanbHbIM

depaepanbHbIii

LLIKONbHbIM

PefepasibHblii

®enepa/ibHblii

depnepanbHbIii

depaepanbHbIii

2-4

6-8

10

03.12.25

AHBapb 2026

11.02.26

10.03.26-19.03.26

20.04.26-20.05.26

20.04.26-20.05.26

20.04.26-20.05.26

20.04.26-20.05.26



Bcepoccuiickue NpoBepoUHbIe paboThl

Bcepoccuiickune NpoBepoyHble paboThbl

Bcepoccuiickune NpoBepoYHble paboThbl

Bcepoccuiickune NpoBepoUHble paboThl

BcepoccuiicKoin TPEHMPOBOYHOE
meponpuatue (EM39)

AIMMNHNCTPATUBHbIE KOHTPO/bHbIE PaboTbl
(NPOMEXYTOUHbIA KOHTPO/b)

PyccKuii 5i3blK,
martemartuka, 1npegmer
(OKpy>xatoLL A mup,
NNTEPaTypHOE YTEeHMe,
aHr /1, A3bIK)
PyCCKMi1 513bIK,
maremartuka, 2 npegveTa
(ncTopus, nuTeparypa,
aHrn1.a3blK, reorpagus,
6ronorus)
PyccKuii a3blK,
maremarunka, 2 npeamerta
(ncTopus, nuTepatypa,
06LLeCcTBO3HAHNE,
aHrN.43blK, reorpagums,
6ronoruns, guanka,
XNMUSA)

PycCKuit 513bIK,
mMaTemMaTuka, 2 npegmeTa
(ucTopus, nuTepatypa,
06LLeCTBO3HAHME,
aHrn1.a3blK, reorpacus,
(h13mnKa, XUMKSA)
PyccKuii a3blK,
aHrn.a3bIK (YCTHO),
NH(opmMaTnKa
PyccKuii a3blK,
maTeMaTmKa,
NUTEpaTypHOE YTeHMe

defepasibHbIN

depnepanbHbIii

PepepasibHbIii

depnepanbHbIii

depnepanbHbIii

LLIKOMbHbIN

6-8

10

13

20.04.26-20.05.26

20.04.26-20.05.26

20.04.26-20.05.26

20.04.26-20.05.26

mavi 2026

12.05.26-22.05.26



