

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 163



Утверждаю:

Директор МАОУ СОШ № 163

Н.В.Фоминых

Приказ № 89-1-у от «8» сентября 2025г.

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МАОУ СОШ № 163 на 2025-2026 учебный год

№	Наименование мероприятия	Предмет	Уровень проведения	Участники	Сроки проведения
Сентябрь					
1.	Стартовая диагностика сформированности УУД		Школьный	1	15.09.25-19.09.25
2.	Внутришкольный мониторинг качества подготовки обучающихся (входной контроль)	Русский язык	Школьный	2-4	08.09.25-11.09.25
		Математика			
3.	Внутришкольный мониторинг качества подготовки обучающихся (входной контроль)	Русский язык	Школьный	5-11	15.09.25-19.09.25
		Математика			
Октябрь					
1.	Контрольные работы за 1 четверть	Русский язык, математика, литературное чтение	Школьный	2-4	13.10.25-17.10.25
2.	Контрольные работы по итогам 1 четверти	Русский язык, математика	Школьный	5-9	20.10.25-24.10.25
Ноябрь-декабрь					
1.	Административные контрольные работы (промежуточный контроль)	Русский язык	Школьный	5-11	15.12.25-24.12.25
		Математика			
2.	Контрольные работы за 2 четверть	Русский язык, математика, литературное чтение	Школьный	2-4	15.12.25-24.12.25

3.	Итоговое сочинение	Русский язык, литература	Федеральный	11	03.12.25
Январь					
1.	Репетиционное тестирование	Математика	Региональный	9	январь 2026
Февраль					
1.	Итоговое собеседование	Русский язык	Федеральный	9	11.02.26
Март					
1.	Административные контрольные работы (промежуточный контроль)	Русский язык, математика, литературное чтение	Школьный	2-4	10.03.26-19.03.26
Апрель					
1.	Всероссийские проверочные работы	Русский язык, математика, 1 предмет (окружающий мир, литературное чтение, англ. язык)	Федеральный	4	20.04.26-20.05.26
2.	Всероссийские проверочные работы	Русский язык, математика, 2 предмета (история, литература, англ.язык, география, биология)	Федеральный	5	20.04.26-20.05.26
3.	Всероссийские проверочные работы	Русский язык, математика, 2 предмета (история, литература, обществознание, англ.язык, география, биология, физика, химия)	Федеральный	6-8	20.04.26-20.05.26
4.	Всероссийские проверочные работы	Русский язык, математика, 2 предмета (история, литература, обществознание, англ.язык, география, физика, химия)	Федеральный	10	20.04.26-20.05.26

Май

1.	Всероссийские проверочные работы	Русский язык, математика, 1 предмет (окружающий мир, литературное чтение, англ. язык)	Федеральный	4	20.04.26-20.05.26
2.	Всероссийские проверочные работы	Русский язык, математика, 2 предмета (история, литература, англ.язык, география, биология)	Федеральный	5	20.04.26-20.05.26
3.	Всероссийские проверочные работы	Русский язык, математика, 2 предмета (история, литература, обществознание, англ.язык, география, биология, физика, химия)	Федеральный	6-8	20.04.26-20.05.26
4.	Всероссийские проверочные работы	Русский язык, математика, 2 предмета (история, литература, обществознание, англ.язык, география, физика, химия)	Федеральный	10	20.04.26-20.05.26
5.	Всероссийской тренировочное мероприятие (ЕГЭ)	Русский язык, англ.язык (устно), информатика	Федеральный	11	май 2026
	Административные контрольные работы (промежуточный контроль)	Русский язык, математика, литературное чтение	Школьный	1-3	12.05.26-22.05.26

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 133397933100110045794213742499444592196809849528

Владелец Фоминых Наталия Витальевна

Действителен С 08.09.2025 по 08.09.2026